
             
 

UCHWAŁA NR VI/55/20 
                           ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
    z dnia 31 marca 2020 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 511 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XV/94/19 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej 
uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

         Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XV/94/19 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

ZDNIA 20 GRUDNIA 2019 roku W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 

przedsięwzięcia, dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XV/94/19 RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego - określający 

Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 27.03.2020 r. w zakresie: 

1) Zmiany montażu n/w przedsięwzięć bieżących, realizowanych przy 

współudziale środków UE,  w związku z włączeniem środków niewykorzystanych  

w ramach ich realizacji w roku 2019 do budżetu roku 2020: 

- „Informatyk- zawód przyszłości”- projekt realizowany przez Zespół Szkół 

Elektronicznych w Zduńskiej Woli przy współudziale dofinansowania ze środków UE 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego -  

643 340 zł (z tego: środki UE- 569 821 zł, środki budżetu państwa- 33 519 zł,  

40 000 zł- wkład własny), 

- „Postaw na dobry zawód- elektronik to ty”- projekt realizowany przez Zespół Szkół 

Elektronicznych w Zduńskiej Woli przy współudziale dofinansowania ze środków UE 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego -  

598 544 zł (z tego: środki UE- 527 513 zł, środki budżetu państwa- 31 031 zł,  

40 000 zł- wkład własny), 

2) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia bieżącego pn.: „Wykonanie  

i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Powiatu Zduńskowolskiego” poprzez 

zwiększenie jego wartości o kwotę ogółem 135 000 zł (z tego: 2020r.- 100 000 zł, 

2021r.- 35 000 zł) w ślad za planowanym podpisaniem umowy w przedmiotowym 

zakresie, 



3) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego  

pn.: „Dokapitalizowanie Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego  

Spółka z o.o.” poprzez zwiększenie o kwotę 300 000 zł tj. do kwoty 1 000 000 zł jego 

limitu  w roku 2020. 

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2020 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 27.03.2020r. związanych między innymi z: 

1) Zmniejszeniem planu dochodów w roku 2020 o kwotę 1 200 000 zł  

i jednocześnie zwiększeniem przychodów o tę samą kwotę pochodzącą  

z wolnych środków roku 2019. 

Powyższe dotyczy projektu pn.: „ Aktywna Dolina Rzeki Warty” i związane jest 

z przedłużającą się procedurą oceny przez Instytucję Zarządzającą wniosków 

o płatność, co spowodowało wysokie prawdopodobieństwo braku spływu  

dofinansowania ze środków UE w ww. wysokości na jego realizację 

w 2019 roku. 

W związku z powyższym środki z ww. tytułu zaplanowane zostały w roku 

2020, natomiast ostatecznie przekazane zostały przez Instytucję 

Zarządzającą  

w ostatnich dniach miesiąca grudnia 2019r.,  

2) Zwiększeniem o kwotę 91 808 zł planu dochodów i wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli z tytułu wpłat dokonywanych przez 

uczniów jednostki z przeznaczeniem na organizację wycieczek szkolnych. 

    3)  Włączeniem do budżetu powiatu środków UE, które wpłynęły do budżetu 

powiatu                                                             i nie zostały wykorzystane w 

roku 2019, a które to, w ślad za zmianą zapisów art. 217 ust. 2 ustawy o 

finansach publicznych, powiększyły pulę przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków.                             

Powyższe dotyczy w szczególności n/w projektów: 

- „Zdobywanie doświadczenia zawodowego za granicą”- projekt realizowany 

przez Zespół Szkół w Zduńskiej Woli w całości ze środków UE w ramach 

programu Erasmus+ -276 772 zł, 

- „Od Montessori do samodzielności IV”-  projekt realizowany przez Zespół 



Szkół Specjalnych w Zduńskiej Woli w całości ze środków UE w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój - 138 634 zł, 

4) Włączeniem do budżetu powiatu dodatkowych środków Funduszu Pracy 

w kwocie 51 804 zł, przyznanych zgodnie z decyzją Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej nr DF.I.4020.5.1.2020.MP z dnia 4 marca 2020r.,  

z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2020 roku kosztów wynagrodzeń 

zasadniczych wraz z pochodnymi pracowników Powiatowego Urzędu Pracy  

w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


